SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1140/3214-1141/3322-1396

PORTARIA Nº 05, DE 27 DE AGOSTO DE 2024

A COORDENADORA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM
ENSINO DA SAÚDE, DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão

de Avaliação (equipe de trabalho e chefia imediata) do processo nº

23065.015827/2024-44, que trata da avaliação de desempenho do servidor

técnico JOSE AELSON DA SILVA JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1908401.

 Andrea Marques Vanderlei Fregadolli - SIAPE nº 1918787

 Weidila Siqueira De Miranda Gomes – SIAPE nº 1288330

 Eduardo Patrício Da Silva - SIAPE nº 3324869

Profª.Drª. Andrea Marques Vanderlei Fregadolli
Coordenadora do MPES/FAMED/UFAL